
Zarządzenie Nr 4/2014

Starosty Węgrowskiego

z dnia 30 stycznia 2014r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 24/2011 Starosty Węgrowskiego z dnia 6 kwietnia 2011 r.

w sprawie wprowadzenia instrukcji określającej zasady sporządzania, obiegu i kontroli

oraz przechowywania i zabezpieczania dokumentów księgowych i ksiąg rachunkowych

w Starostwie Powiatowym w Węgrowie

Na podstawie art. 4 i 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. 2013

póz. 330 tekst jednolity) zarządzam, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu nr 24/2011 Starosty Węgrowskiego z dnia 6 kwietnia 2011 r do załącznika

nr 2 „Rodzaje dokumentów księgowych" w pkt.2 „Podróże służbowe krajowe" dodaje się wzór

oświadczenia dotyczącego diet do delegacji krajowej w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.02.2014 r.



Załącznik nr l

do Zarządzenia nr 4/2014

Starosty Węgrowskiego

z dnia 30 stycznia 2014 r.

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE DIET DO DELGACJI NR.

Oświadczam, że w czasie podróży służbowej*:
(w pkt. l lub 2 prosimy zakreślić odpowiedź w kratce)

1. Zapewniono całodzienne wyżywienie

2. Nie zapewniono żadnego posiłku

3. Zapewniono wyżywienie częściowo (proszę o wpisanie ilości zapewnionych

posiłków)

Zapewnione posiłki

ŚNIADANIE

OBIAD

KOLACJA

Podpis osoby delegowanej


